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antonio-meji@hotmail.com

Senor
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO. . 9

E.S.D.
Ref. Ejecutivo de CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA NIT: 890.981.395 - 1
contra MARIA DONELIA VALENCIA LOAIZA C.C. 43.002.959.

Rdo. 2018 - 443.

ASUNTO: RELIQUIDACION DEL CREDITO.

ANTONIO MEJIA GIRALDO, obrando como apoderado de la demandante en el
proceso de la referencia por medio de este escrito, allego al despacho
reliquidacion del crédito. Una vez en firme solicito se haga entrega de los titulos

judiciales.

Autorizo a mis dependientes ESTEFANIA ECHEVERR|I SANCHEZ C.C.
1.152.444.391 y - o JULIAN ANDRES VILLA BEDOYA, con T.P No. 327.267 del
C.S de la J, para que tengan acceso al expediente, saquen copias informales,
reclamen oficios, titulos judiciales y retiren la demanda y sus anexos.

Por la atencién prestada muchas gracias.

AT.T

((Zd k/{”

ANTONIO MEJIAQ‘:] ALDO
C.C. 71.555.698
T.P. 55.830 C.S.J.
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JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 17 FEBRERO 2020

Por el apoderado de la parte demandante, se procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto en el articulo 446 del
C.G del Py con aplicacién de los Arts. 111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P.

Plazo TEA pactada, a mensual >>> e b IPXazo Hasta ':
Tasa mensual pactada >>> -
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima )
Mora TEA pactada, a mensual >>> - | Mora Hasta (Hoy) 17-feb-20
Tasa mensual pactada >>> R Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
[ Saldo de capital, Fol. >>[ Microc u Otros
| Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>]
Vigencia Brio. Cte. l'v‘:'::::ﬂ Tasa '"s::i;':]:m LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta  |Efec. Anual | Autorizada | Aplicable cap't:';sr’o‘;“mas Capital Liquidable | dias | Liq Intereses | Abonos lﬁta;‘:;g: sa'd"lzfefeaspe‘;a‘ mas
9-nov-17_|_30-nov-17 - o T o000 0,00| valor  |Folio]
G-nov-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2,304% 17.069.366,00 17.069.366,00 22 288.443,75 288.443,75 17.357.809,75
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 17.069.366,00 30 390.173,90 678.617,66 17.747.983,66
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2278% 17.069.366,00 30 388.842,13 1.067.459,79 18.136.825,79
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 17.069.366,00 30 394.162,53 1.461.622,32 18.530.988,32
1-mar-18 31-mar-18  20,68% 2,28% 2277% 17.069.366,00 30 388.675.58 1.850.297,90 18.919.663,90
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2.257% 17.069.366,00 30 385.340,90 2.235.638,80 19.305.004,80
1-may-18 371-may-18  20,44% 2,25% 2,254% 17.069.366,00 30 384.673,12 2.620.311,92 19.689.677,92
1-jun-18 30+un-18 20,28% 2,24% 2,238% 17.069.366,00 30 381.999,20 3.002.311,12 20.071.677,12
1-jul-18 31-4jul-18  20,03% 221% 2213% 17.069.366,00 30 377.812,15 3.380.123,27 20.449.489,27
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 17.069.366,00 30 376.302,10 3.756.425,37 20.825.791,37
1-sep-18  30-sep-18  1981%  219% 2.192% 17.069.366,00 i 30 374.118,38 4.130.543.74 21.199.909,74
1-0ct-18  31-0ct-18  1963%  217% 2.174% 17.069.366,00 i 30 371.089,79 4.501.633,53 21.570.999.53
7-nov-18  30-10v-18  19.49%  2.16% 2.160% 17.069.366,00 i 30 368.730,21 4.870.363.75 21.939.720.75
1-dic-18 31-dic-18  19.40%  2,15% 2,151% 17.069.366,00 i 30 367.211,49 5.237.575,23 22.306.941.23
T-ene-19  31-ene-19  1916%  213% 2.128% 17.069.366,00 i 30 363.154,42 5.600.729,66 22.670.095.66
1-feb-19 28-feb-19  19,70% 2,18% 2,181% 17.069.366,00 30 372.268,26 5.972.997,92 23.042.363,92
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1-mar-19  37-mar-19  19.37% - 2.15% 2,148% 17.069.366,00 { 30 £ 366.704,92 6.339.702,84 23.409.068,84
1-abr-19 30-abr19  19.32%  2,14% 2,143% 17.069.366,00 : 30 365.860,29 6.706.563,13 23.774.929,13
1-may-19  31-may-19  1934%  2,15% 2,145% 17.069.366,00 ; 30 366.198,19 7.071.761,32 24.141.127,32
15jun-19 304un-19  1830%  2.14% 2,141% 17.069.366,00 30 365.522,31 7.437.283,63 24.506.649,63
1+jul-19 31jul-19 19.28%  2,14% 2,139% 17.069.366,00 ; 30 365.184,25 7.802.467,88 24.871.833,88
1-ago-19  31-ago-19  19.32%  2,14% 2143% 17.069.366,00 i 30 365.860,29 8.168.328,17 25.237.694,17
1-sep-19 30-sep-19  1932%  2,14% 2,143% 17.069.366,00 ; 30 365.860,29 8.534.188,45 25.603.554,45
1-oct-19 31-0ct-19  19,10%  2,12% 2122% 17.069.366,00 i 30 362.138,53 8.896.326,98 25.965.692,98
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  211% 2,115% 17.069.366,00 i 30 360.952,50 9.257.279,49 26.326.645,49
1-dic-19 31-dic-19  18.91%  2,10% 2,103% 17.069.366,00 } 30 358.917,24 9.616.196,73 26.685.562,73
f-ene-20  31-ene-20  18,77%  209% 2,089% 17.069.366,00 : 30 356.539,46 9.972.736,18 27.042.102,18
1-feb-20 17-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 17.069.366,00 ¢ 17 204.827,85 10.177.564,03 27.246.930,03

Resultados >>] 0,00] [ 10.177.564,03] 27.246.930,03]

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

17.069.366,00
10.177.564,03

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 27.246.930,03
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